1

平成 27 年 5 月 15 日

各  位

会 社 名   株式会社キムラタン

代表者名   代表取締役 浅川 岳彦

（コード番号 8107 東証第 1 部）

問合せ先  常務取締役 木村 裕輔

                             （電話 078－332－8288）

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成27年5月15日開催の取締役会において、下記のとおり取締役および監査役を選任

し、平成27年6月25日開催予定の第52回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、監査役候補者の選任につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

1、取締役の候補者

候補者 氏 名 現 職
当社との特別

の利害関係

重任 浅川
あさかわ

 岳彦
たけひこ

 代表取締役社長 なし

重任 木村
き む ら

 裕輔
ゆうすけ

 常務取締役 なし

新任 岩間
い わ ま

 俊之
としゆき

統合本部長

株式会社キムラタンリテール

代表取締役社長

なし

新任 鈴木
す ず き

 鉄男
て つ お

 顧問 なし

（注）取締役の新役職につきましては、第52 回定時株主総会後の取締役会で正式に決定す

る予定であります。

※ 鈴木 鉄男は社外取締役の候補者であります。

2

2. 新任取締役候補者略歴

氏名 略歴 保有する当社の株数

いわま としゆき

岩間 俊之

（昭和 45 年 9 月 13 日生）

平成 5 年 4 月  当社入社

平成 13 年 3 月  当社退職

平成 13 年 4 月 株式会社ドトールコーヒー入社

平成 17 年 8 月 同社退職

平成 17 年 8 月 当社入社

平成 20 年 4 月 営業本部室長

（兼）エレクトロニクス販売部次長

平成 20 年 12 月 営業本部室長

（兼）ショップ販売部次長

平成 22 年 3 月 ＮＥＴ事業部次長

（兼）株式会社キムラタンリテール

代表取締役社長（現）

平成 24 年 4 月 執行役員 統合本部長

（兼）リテール事業部長

平成 26 年 1 月 執行役員 統合本部長

（兼）リテール事業部長

（兼）業務部長

平成 27 年 4 月 統合本部長

136,111 株

氏名 略歴 保有する当社の株数

すずき てつお

鈴木 鉄男

（昭和 25 年 5 月 3 日生）

昭和 50 年 4 月 中小企業金融公庫入庫

平成 10 年 3 月 同庫 人事課長

平成 12 年 3 月 同庫 水戸支店長

平成 15 年 3 月 同庫 総合企画部長

平成 16 年 3 月 同庫 東京（現新宿）支店長

平成 17 年 3 月 同庫 人事部長

平成 18 年 3 月 同庫 総務部長

平成 20 年 3 月 同庫 秘書室長

平成 20 年 10 月 日本政策金融公庫へ統合

 同庫 特別参与（総裁室長）

平成 22 年 6 月 同庫 退職

平成 22 年 6 月 名古屋中小企業投資育成株式会社

取締役就任

平成 26 年 6 月 同社 退任

平成 27 年 3 月 当社顧問就任（現）

0 株

3

3、監査役の候補者

候補者 氏 名 現 職
当社との

特別の利害関係

新任 岡村 秀信
おかむら ひでのぶ

専務取締役

上海可夢楽旦商貿有限公司 董事長
なし

4、新任監査役候補者略歴

氏名 略歴 保有する当社の株

数

おかむら ひでのぶ

岡村 秀信

（昭和 34 年 11 月 1 日生）

昭和 57 年４月  当社入社

平成 10 年４月  ショップ事業部副事業部長

平成 13 年４月  百貨店事業部副事業部長

平成 16 年７月  西日本運営部長

平成 17 年 6 月  当社取締役就任

平成 19 年 6 月  常務取締役就任

平成 20 年 2 月  常務取締役 営業本部長

平成 21 年 10 月  当社取締役辞任

        執行役員事業部管掌

平成 23 年 6 月  当社取締役就任

平成 24 年 4 月  当社専務取締役就任（現）

平成 24 年 10 月  上海可夢楽旦商貿有限公司

         董事長（現）

219,050 株

以上